
 

 

 

 

 

 

 

Wussten Sie,  

dass wir Ihr Fahrrad zur Reparatur oder zum Service 
auch abholen und wieder bringen?  

Und dies zum günstigen Preis oder sogar gratis? 

 

Buchen Sie Ihren Termin online über diesen  

QR Code oder über www.biketrend.ch 
 

 

 

Dieses Angebot machen wir Ihnen immer gerne. 

 

Preis pro Fahrt, Fahrzeug mit Fahrer, unabhängig davon, wie viele Fahrräder 
wir holen oder bringen dürfen. 

 

Ihre PLZ = Ihr Preis 

PLZ Preis 
 

PLZ Preis 
 

PLZ Preis 

8133 30.00 
 

8614 20.00 
 

8634 20.00 

8330 30.00 
 

8617 30.00 
 

8635 Gratis 

8331 20.00 
 

8618 30.00 
 

8636 Gratis 

8340 Gratis 
 

8620 Gratis 
 

8637 Gratis 

8342 Gratis 
 

8623 Gratis 
 

8638 20.00 

8344 20.00 
 

8625 Gratis 
 

8640 20.00 

8345 20.00 
 

8626 Gratis 
 

8645 20.00 

8496 20.00 
 

8627 Gratis 
 

8646 30.00 

8498 20.00 
 

8630 Gratis 
 

8730 30.00 

8607 30.00 
 

8632 Gratis 
 

8733 30.00 

8608 Gratis 
 

8633 Gratis 
 

8734 20.00 

         

Bike Trend Rechsteiner Edikerstrasse 3 8635 Dürnten 055 240 82 31 info@biketrend.ch 


